
Cirkapris (SEK)
Konsumentkontakt

Hårreducering efter fem behandlingar
Resultat utvärdering av användarpanel
Användning på underbenen (in- och utsida)
Användning på skenbenet och svåråtkomliga kroppsdelar
Undvika överlappning av behandlingsområden
Snabbhet
Mobil-appens hjälp för behandlingen

Känner av hudton
Känner av kontakt med huden
Används med sladd/batteri
Sladdlängd
Antal extra behandlingshuvuden
Apparatens vikt

TESTRESULTAT BETYG 1 TILL 10 DÄR 10 ÄR BÄST (VIKT I TOTALBETYGET INOM PARENTES)

NÅGRA UTVALDA MÄTVÄRDEN FRÅN LABORATORIETESTET

PRODUKTFAKTA

Hårborttagningseffekt
Känsla på huden (sveda)
Applikation och hanterbarhet
Appens funktion och hjälp för behandlingen

(50%)
(10%)
(30%)
(10%)

%

g

cm

1–10
1–10
1–10
1–10
1–10

Kommentar

TOTALBETYG

Fakta och bild: Testfakta i juni 2024. Uppdaterad november 2024. 

IPL-apparater (premium)
för hårborttagning

O B E R O E N D E  L A B O R A T O R I E T E S T

Bäst i test. Mycket bra 
hårborttagningseffekt och 

genomgående höga omdömen av 
användarpanelen. Ej batteridrift, 

endast sladd.

Mycket bra hårbortaggningsef-
fekt och bra mobil-app, men stor, 

tung och svår att hantera. 
Relativt långsam behandling. Kan 
användas med batteri eller sladd.

Bra hårborttagningseffekt men 
stor, tung och svår att hantera. 

Långsam behandling.

Sämre hårborttagningseffekt 
men bra mobil-app och kan 

användas med batteri eller sladd. 

Dålig hårborttagningseffekt men 
lätt och enkel att hantera. Svårt 

att unvika överlappning av 
behandlingsområden. Hög 

ljudnivå och mycket vibrationer. 
Mobil-appen inte mycket till 

hjälp för användaren.
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braun.com

87 %

10,0
9,5
9,0
9,6
9,9

82 %

7,9
5,1
8,0
6,8
9,9

77 %

7,3
5,2
6,8
5,9
8,8

65 %

7,9
7,1
8,1
7,3
9,3

23 %

9,4
9,3
5,7
8,1
3,8

Ja
Ja

Sladd
300

2
285

Ja
Ja

Sladd & batteri
200

2
550

Ja
Ja

Sladd
180

2
520

Ja
Ja

Sladd & batteri
180

1
485

Ja
Nej

Sladd
150

–
250

80 % 27 % 7 % 10 % 20 %

Bra design och mycket bra
mobil-app.

Stor, tung och svårhanterad
men mycket bra mobil-app.

Stor, tung och svårhanterad. Dålig design och känns som
dålig kvalitet.

Hög ljudnivå och mycket
vibrationer. 
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Philips
Lumea IPL 9000

8,2

6 949
philips.se

Silk'n
Silk'n 7

7,5

5 690
silkn.eu

Beurer
Velvet skin pro

7,4

4 499
beurer.se

Foreo
Peach 2

5,1

4 995
foreo.com

Köpbenägenhet av 40 användare

Mer samstämmiga omdömen från användarpanelen


